PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA VITÓRIA DO PALMAR

EDITAL DE CONCURSOS Nº 12/2008

HOMOLOGA OS RESULTADOS DE CONCURSOS.

CLÁUDIO  FERNANDO BRAYER PEREIRA, Prefeito Municipal de Santa Vitória do Palmar, através da Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, torna público o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS DE CONCURSOS

Através deste Edital estão sendo homologados os resultados dos seguintes concursos públicos:

 C.04/07-Analista Ambiental; C.06/07-Enfermeiro; C.18/07-Nutricionista; C.20/07-Psicólogo;

 C.22/07-Professor de Ensino Fundamental 5ª à 8ª Séries:Artes; C.25/07- Professor de Ensino Fundamental 5ª à 8ª Séries: Matemática; C.26/07-Professor de Ensino Fundamental 5ª à 8ª Séries:Educação Física; C. 27/07-Professor de Ensino Fundamental 5ª à 8ª Séries:Geografia; C. 28/07- Professor de Ensino Médio:Português/Literatura; C.29/07-Professor de Ensino Médio: Português/Espanhol; C.30/07- Professor de Ensino Médio:Física; C. 33/07-Professor de Ensino Médio: Biologia; C. 34/07-Professor de Ensino Médio: História; C.35/07-Professor de Ensino Médio: Química; C.36/07-Professor de Ensino Médio: Matemática; C.37/07-Professor de Ensino Médio:Sociologia/Filosofia. C.41/07-Técnico em Enfermagem; C.42/07-Técnico em Radiologia; C.44/07-Cadastrador; C.46/07-Fiscal; C.47/07-Operário; C.48/07-Serviços Gerais.

2. LOCAIS DE DIVULGAÇÃO DESTE EDITAL E DAS LISTAS DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CONCURSOS RELACIONADOS NO ITEM 1

Este Edital e as Listas de  Classificação Final dos concursos relacionados no item 1 estão à disposição dos interessados na Internet nos sites www.fdrh.rs.gov.br e www.santavitoria.rs.gov.br, nos painéis da Prefeitura Municipal de Santa Vitória do Palmar e na Fundação para o Desenvolvimento de Recursos Humanos – FDRH, na Av. Praia de Belas nº 1595, em Porto Alegre/RS.

                                                                  Santa Vitória do Palmar, 25 de abril de 2008.

   Paulo Renato Sampaio,                                             Cláudio Fernando Brayer Pereira,

Secretário de Administração.                                                  Prefeito Municipal.